
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

гимназия № 8 им. Л.М. Марасиновой 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024 г.                                                                                  № 152-11 

 

«О назначении  ответственного за обеспечение 

функционирования ВСОКО и создании рабочей 

группы» 

 На основании «Положения о внутренней оценки качества образования 

(ВСОКО) в муниципальном общеобразовательном учреждении гимназии № 8 

им. Л.М.Марасиновой» 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение функционирования 

ВСОКО в 2024-2025 учебном году заместителя директора по УВР 

Вощеникину О.В. 

2. Создать рабочую группу на 2024-2025 учебный год по 

функционированию системы оценки качества образования  в гимназии в 

составе: 

- Курочкина С.Н., заместитель директора по УВР; 

 -Смирнова А.В., заместитель директора по УВР; 

- Смирнова В.А., заместитель директора по УВР; 

- Короткевич Е.В., заведующая кафедрой начальных классов; 

- Лебедева И.В., заведующая кафедрой химии; 

- Ошанина Е.В., заведующая кафедрой математики; 

- Синицына Н.Г., заведующая кафедрой физики; 

- Сухова Е.А., заведующая кафедрой русского языка и литературы; 

- Хрущева И.Е., заведующая кафедрой информатики; 

- Силаева Т.Ю., учитель – логопед; 

- Хрусталева Н.О., педагог-психолог; 

 -Киприянова Э.Б., социальный педагог.  

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор гимназии № 8                                                     Игнатьева И.А. 


